

# Årsredovisning

för

## Björks Rörservice Storstockholm AB

556430-2262

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per Björk, Styrelseledamot

2026-01-19

Styrelsen för Björks Rörservice Storstockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver rörelse inom rörbranchen, dvs installationer, handel, inkluderande export och import inom rörbranchen. Dessutom ska bolaget bedriva köp, förvaltning och försäljning av fast och lös egendom, företrädesvis värdepapper, samt bedriva finansieringsverksamhet, dock ej sådan verksamhet som avses i lag om bankrörelse och i lag om kreditmarknadsbolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm, Solna.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 241	881	1 624	1 417
Resultat efter finansiella poster	238	-140	-2	112
Soliditet (%)	87	85	79	85

Nettoomsättningen har ökat med 40% jämfört med föregående år, eftersom företaget har fått ett stort uppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	711 345	-140 329	<b>671 016</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-140 329	140 329	<b>0</b>
Årets resultat			217 008	<b>217 008</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>571 016</b>	<b>217 008</b>	<b>888 024</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	571 016
årets vinst	217 008
	<b>788 024</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	788 024
	<b>788 024</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 240 749	880 646
Övriga rörelseintäkter		43 243	15 792
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 283 992</b>	<b>896 438</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-304 439	-371 652
Övriga externa kostnader		-293 558	-230 277
Personalkostnader	2	-430 746	-413 580
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 629	-22 097
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 044 372</b>	<b>-1 037 606</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>239 620</b>	<b>-141 168</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		391	1 052
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 559	-213
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 168</b>	<b>839</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>238 452</b>	<b>-140 329</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>238 452</b>	<b>-140 329</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 444	0
<b>Årets resultat</b>		<b>217 008</b>	<b>-140 329</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och transportmedel	3	0	52 386
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>52 386</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	331 452	331 452
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>331 452</b>	<b>331 452</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>331 452</b>	<b>383 838</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		58 831	27 673
Övriga fordringar		16 615	36 817
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		160 186	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>235 633</b>	<b>64 490</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		448 280	340 212
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>448 280</b>	<b>340 212</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>683 913</b>	<b>404 702</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 015 365</b>	<b>788 540</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

571 016

711 345

Årets resultat

217 008

-140 329

**Summa fritt eget kapital**

**788 024**

**571 016**

**Summa eget kapital**

**888 024**

**671 016**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

45 919

20 694

Övriga skulder

68 422

83 829

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 000

13 000

**Summa kortfristiga skulder**

**127 341**

**117 524**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 015 365**

**788 540**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	145 483	95 000
Inköp	0	50 483
Försäljningar/utrangeringar	-90 483	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>55 000</b>	<b>145 483</b>
Ingående avskrivningar	-93 097	-71 000
Försäljningar/utrangeringar	53 732	0
Årets avskrivningar	-15 635	-22 097
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-55 000</b>	<b>-93 097</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>52 386</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	331 452	331 452
Tillkommande fordringar	0	0
Avgående fordringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>331 452</b>	<b>331 452</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>331 452</b>	<b>331 452</b>

Avser kapitalförsäkring. Värdet per 250831 är 387 900 kr.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-12

Nacka

*Per Björk*  
Per Björk

2026-01-12